
Erikoismatkamme Argentiinasta Chileen      3.-17.10.2012 
Tangoa, viiniä  ja paikalliskulttuuria alueen hyvin tuntevan oppaan matkassa 
 

 
Matkan aloitamme Argentiinan mahtavasta pääkaupungista, Buenos Airesista. Sieltä  

lennämme Argentiinan parhaille viinimaille San Juaniin ja Mendozaan. Andit ylitämme 

Amerikan korkeimman vuoren Aconcaguan maisemissa. Matkaamme omalla bussillamme 

kiemurrellen Mendozasta Santiago de Chileen tien käydessä parhaimmillaan yli 3800 

metrin korkeudessa. Matkamme päättyy Santiagossa Pablo Nerudan runoja tavaillen. 

 

Keskiviikko 3.10 

Lento Air Francen lennolla Pariisin kautta Buenos Airesiin 
 
Torstai 4.10 

Saapuminen aamutuimaan Buenos Airesiin, Ezeizan lentokentälle. 
Kuljetus ja majoittuminen Hotel Dazzler Laprida (tai vastaava, 4*).  
 
Iltapäivällä kaupunkikierros Buenos Airesissa. Tutustumme noin 4 h ajan tähän n. 
14miljoonan asukkaan kaupunkiin ja sen tärkeimpiin alueisiin. Aloitamme Palermosta ja 
sen kauniiden bulevardien siimeksistä. Tältä alueelta löytyy tämän hetken kiinnostavimpia 
ravintoloita ja klubeja, myös monet tavaratalot ja putiikit löytyvät Palermon alueelta. 
Ajamme Palermosta Buenos Airesin hallintokeskukseen kaupungin keskuspuiston kautta, 
mistä sunnuntai-aamuna Buenos Airesin maraton tulee starttaamaan.  
 
Ydinkeskustaan ajamme pitkin Avenida 9 de Juliolta, yhtä maailman leveintä aveniidaa, 
ohitamme kaupungin oopperatalon ja aveniidan keskellä sijaitsevan Obeliskin, kaupungin 
tunnusmerkin. Jatkamme El Congreson alueelle josta löytyy mm. parlamentti kauniin 
puiston ympäröimänä. Pysähdymme hetkeksi Plaza De Mayolle jossa näemme Casa 
Rosadan, pinkin palatsin, jossa istuu maan hallitus. Äitien hiljainen mielenosoitus 
diktatuurin aikaisessa terrorissa kadonneiden lastensa kohtalon selvittämisen puolesta 
pidetään Plaza de Mayolla joka torstai. Samalla aukiolla on myös Katedraali sekä Jose 
San Martinin hauta, joka Simon Bolivarin tavoin joukkoineen taisteli Amerikan maiden 
itsenäisyyden puolesta 1810-1820 luvuilla. Täältä kierroksemme jatkuu kohti La Bocaa, 
Italialaisten siirtolaisten perustamaa värikkäiden talojen kaupunginosaa. Täällä on myös 
kaupungin kuuluisa ”Caminito”- kuja, elävä tango-museo sekä -taidenäyttely. Hotellille 
palaamme Puerto Maderon viihdetiloiksi ja ravintoloiksi entisöityjen vanhojen 
satamamakasiinien kautta. Mahdollisuus yhteiseen illalliseen. 
 



Perjantai  5.10. 

Aamiaisen jälkeen lähdemme oppaamme johdolla kävellen Recoletan hautausmaalle, 
minne on haudattu mm.  Argentiinan äidin, Evita Peron. Päivän aikana kiertelemme 
kaupungin upeita museoita. Museo Nacional De Bellas Artes’issa koemme Argentiinan 
kuvataiteen kehityksen siirtomaa-ajan alkuvuosilta tämän päivän mestareihin. 
Argentiinalaisten mestarien lisäksi museossa on esillä myös kattava kokoelma 
ulkomaalaisten taiteilijoiden maalauksia, mm. Diego Rivera, Paul Gauguin, Joan Miro, 
Claude Monet sekä Jean Dubuffet. Toinen mielenkiintoinen museo on Museo Arte 
Hispano Americano de Isaac Fernandez Blanco, missä on esillä siirtomaa-ajan esineistöä 
1500-1800 luvuilta. Esillä on hopeaesineitä, uskonnollisia ornamentteja, dokumentteja, 
maalauksia, keramiikkaa, huonekaluja jne.   Mahdollisuus yhteiseen illalliseen. 

Launtai-maanantai  6.-8.10. 

Vapaata ohjelmaa Buenos Airesissa. Päivittäin mahdollisuus osallistua lisämaksulliselle 
retkelle, kohteina Tigren suistoalue, Colonian siirtomaa-aikainen pikkukaupunki 
Uruguayssa tai Pampan kartanot.  
 
Buenos Airesissa onrunsaasti hyviä ruokaravintoloita, tango-klubeista puhumattakaan. 
Ainakin yhtenä iltana lähdemme yhdessä tangoillalliselle yhteen kaupungin historiallisista 
tangoravintoloista.  

Tiistai 9.10. 

Kuljetus Buenos Airesissa kotimaanlentoasemalle, ja parin tunnin lento Andien juurelle 
San Juaniin. San Juan on rauhallinen 100’000 asukkaan kaupunki, jota ympäröivät maan 
arvostetuimmat viiniviljelmät. San Juaniin saavuttua lyhyt kaupunkikierros ja kuljetus 
hotellille, Hotel del Bono Suite (tai vastaava, 4*). 
 
Keskiviikko 10.10. 
Päivä San Juanin viinien pariin, kohteina pieni, mutta sitäkin korkeampi tasoinen Magia 
Andino tila, kuohuviinitilan Cavas del Zonda kuohuviinitilan viiniluolasto ja Merced del 
Esteron tila (tai vastaava). Päiväohjelmamme sisältää lounaan ja viinimaistiaiset kaikilla 
tiloilla. Toinen yö San Juanissa.  
 
Torstai 11.10.  

Aamiainen San Juanissa, jonka jälkeen nousemme bussiimme ja lähdemme kohti 
Mendozaa (noin 2 h). Mendozan saavuttuamme teemme siellä pienen kaupunkikierroksen, 
kiertäen kaupungin keskusaukiot (Plaza Pedro de Castillo, Itsenäisyyden aukio, Kenraali 
San Martinin aukio). Meille jää keskustassa myös vapaa-aikaa nauttia vaikkapa siemaus 
kuohuviiniä tai erinomaista kahvia jollain kaupungin terassikahviloista. Yöksi ajamme 
Mendozan viinitilojen keskelle ja majoitumme Posada Club Tapiziin (tai vastaavaan).  
 
Perjantai 12.10. 

Puolen päivän retki alueen viinitiloille. Käymme mm. Zucardin tilalla, missä syömme 
lounaan.  



 
Lauantai 13.10. 

Matkamme jatkuu Andien yli Chilen puolelle. Matkan aikana nautimme upeista maisemista 
mm. Amerikan korkeimmalle huipulle Aconcagualle, 6962 m. Korkeimmillaan tie nousee yli 
3800 metrin korkeuteen ennen kuin alkaa pitkä alamäki kohti Chilen vehreitä viinilaaksoja. 
Lounaalle pysähdymme Errazurizin viinitilalle. Illaksi saavumme Chilen pääkaupunkiin, 
Santiagoon. Majoittuminen keskustahotelliin, Hotel Galerias (tai vastaava, 4*).  
 
Sunnuntai 14.10.  

 Aamupäivällä teemme kaupunkikierroksen  Santiagossa. Kierroksen aikana kävelemme 
kaupungin keskusaukion tuntumassa ja nousemme ylös kaupungin näköalakukkulalle 
katselemaan kaupunkia ja ympäröivää Andien vuorijonoa lintuperspektiivistä. Iltapäivä 
vapaata aikaa kävellä matkanjohtajamme kanssa Santiagon kaduilla ja käydä hänen 
johdollaan vaikkapa Pablo Nerudan museossa ja kotitalolla. 
 
Maanantai 15.10. 

Matkamme viimeinen päivä Amerikassa. Aikaa lepäillä, kierellä kaupunkia omatoimisesti 
tai osallistua lisämaksulliselle retkellemme Pablo Nerudan maisemiin Isla Negran kylään ja 
Valparaisoon. Viimeinen yö Santiagossa. 
 
Tiistai 16.10. 
Kuljetus lentoasemalle Santiagossa, kotimatka alkaa lennolla kohti Eurooppaa.  
 
Keskiviikko 17.10. 

Saapuminen koti-Suomeen. 
 
Hinta:  3680 Euroa 

Lisämaksu yhden hengen huoneesta: 750 Euroa / henkilö 

Matkan hinta sisältää: 
* lennot Helsinki-Buenos Aires-San Juan / Santiago de Chile - Helsinki 
* suomalaisen matkanjohtajan  
* 5 yötä Buenos Airesissa 4* hotellissa (Hotel Dazzler Laprida tai vastaava) 
* 2 yötä San Juan 4* hotellissa (Hotel del Bono Suite tai vastaava) 
* 2 yötä Mendozassa 4* maaseutuhotellissa (Posada Club Tapiz tai vastaava) 
* 3 yötä Santiagossa 4* hotellissa (Hotel Galerias tai vastaava) 
* kuvattu matkaohjelma 

Lisätiedot/ilmoittautumiset: vesa (at) galapagos-matkat.fi  tai puh. 050 520 1827 

Hinnat perustuvat 17.1.2012 voimassa olleisiin lentohintoihin ja valuuttakursseihin, mikäli 

lentohinnoissa tai valuuttakursseissa tapahtuu muutoksia, pidätämme oikeuden 

matkanhinnan tarkistukseen.  


